
Obec Tvrdkov, IČO 00576000 KEO4 1.13.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 3/2024

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
Org Akce

1) 2321 2111 20 000,0060 000,00 80 000,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Odvádění a čistění odpadních vod a
2321 celkem: 20 000,00 Odvádění a čistění odpadních vod a60 000,00 80 000,00Změny za Par

60 000,00 80 000,00Za Par celkem:2321

2) 3392 2132 15 000,000,00 15 000,00 Příjem z pronájmu nebo pachtu
3) 3392 2322 54 000,000,00 54 000,00 Příjem z pojistných plnění

Zájmová činnost v kultuře
3392 celkem: 69 000,00 Zájmová činnost v kultuře0,00 69 000,00Změny za Par

0,00 69 000,00Za Par celkem:3392

4) 3725 2324 -50 000,0080 000,00 30 000,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a

Využívání a zneškodňování
3725 celkem: -50 000,00 Využívání a zneškodňování80 000,00 30 000,00Změny za Par

80 000,00 30 000,00Za Par celkem:3725

5) 3726 2324 50 000,0080 000,00 130 000,00 Přijaté nekapitálové příspěvky a

Využívání a zneškodňování
3726 celkem: 50 000,00 Využívání a zneškodňování80 000,00 130 000,00Změny za Par

80 000,00 130 000,00Za Par celkem:3726

Rozpočtové příjmy celkem

89 000,00220 000,00 309 000,00

12 686 490,85 13 532 920,85

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
Org Akce

6) 2212 5171 250 000,00300 000,00 550 000,00 Opravy a udržování

Silnice
2212 celkem: 250 000,00 Silnice300 000,00 550 000,00Změny za Par

4 394 100,00 4 644 100,00Za Par celkem:2212

7) 2310 5171 30 000,00496 000,00 526 000,00 Opravy a udržování

Pitná voda
2310 celkem: 30 000,00 Pitná voda496 000,00 526 000,00Změny za Par

820 000,00 850 000,00Za Par celkem:2310

8) 3612 5154 69 000,00110 000,00 179 000,00 Elektrická energie
9) 3612 5169 15 000,0010 000,00 25 000,00 Nákup ostatních služeb

Bytové hospodářství
3612 celkem: 84 000,00 Bytové hospodářství120 000,00 204 000,00Změny za Par

5 166 000,00 5 250 000,00Za Par celkem:3612

10) 3722 5169 -1 200,00650 000,00 648 800,00 Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 celkem: -1 200,00 Sběr a svoz komunálních odpadů650 000,00 648 800,00Změny za Par

650 000,00 648 800,00Za Par celkem:3722

11) 3723 5169 1 200,000,00 1 200,00 Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz ostatních odpadů
3723 celkem: 1 200,00 Sběr a svoz ostatních odpadů0,00 1 200,00Změny za Par

171 136,35 172 336,35Za Par celkem:3723

12) 5213 5321 100 000,000,00 100 000,00 Neinvestiční transfery obcím

Krizová opatření
5213 celkem: 100 000,00 Krizová opatření0,00 100 000,00Změny za Par

0,00 100 000,00Za Par celkem:5213

13) 6399 5362 60 000,00335 500,00 395 500,00 Platby daní a poplatků státnímu

Ostatní finanční operace
6399 celkem: 60 000,00 Ostatní finanční operace335 500,00 395 500,00Změny za Par

335 500,00 395 500,00Za Par celkem:6399

Rozpočtové výdaje celkem

524 000,001 901 500,00 2 425 500,00

11 381 363,35 17 511 163,35

Změna výdajů celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Tvrdkov, IČO 00576000 KEO4 1.13.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

ad 3) proplacení pojistné události
ad 12) finanční dar Krnovu na odstranění povodňových škod

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

80 000,00XXXX XXXXX 60 000,00 20 000,00 Odvádění a čistění2321 XXXXXXXXX XXXXX
69 000,00XXXX XXXXX 0,00 69 000,00 Zájmová činnost v3392 XXXXXXXXX XXXXX
30 000,00XXXX XXXXX 80 000,00 -50 000,00 Využívání a3725 XXXXXXXXX XXXXX

130 000,00XXXX XXXXX 80 000,00 50 000,00 Využívání a3726 XXXXXXXXX XXXXX

309 000,00220 000,00 89 000,00Změna příjmů celkem
13 532 920,85Rozpočtové příjmy celkem 12 686 490,85

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

4 644 100,00XXXX XXXXX 4 394 100,00 250 000,00 Silnice2212 XXXXXXXXX XXXXX
850 000,00XXXX XXXXX 820 000,00 30 000,00 Pitná voda2310 XXXXXXXXX XXXXX

5 250 000,00XXXX XXXXX 5 166 000,00 84 000,00 Bytové hospodářství3612 XXXXXXXXX XXXXX
648 800,00XXXX XXXXX 650 000,00 -1 200,00 Sběr a svoz3722 XXXXXXXXX XXXXX
172 336,35XXXX XXXXX 171 136,35 1 200,00 Sběr a svoz ostatních3723 XXXXXXXXX XXXXX
100 000,00XXXX XXXXX 0,00 100 000,00 Krizová opatření5213 XXXXXXXXX XXXXX
395 500,00XXXX XXXXX 335 500,00 60 000,00 Ostatní finanční6399 XXXXXXXXX XXXXX

12 060 736,3511 536 736,35 524 000,00Změna výdajů celkem
17 511 163,35Rozpočtové výdaje celkem 11 381 363,35

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

3 978 242,508XXX XXXXX 3 543 242,50 435 000,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

3 978 242,503 543 242,50 435 000,00Změna financování celkem
3 978 242,50Rozpočtové financování -1 305 127,50

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
Org Akce

14) 8115 435 000,003 532 836,10 3 967 836,10 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 3 967 836,103 532 836,10

3 532 836,10
435 000,00Změny za Pol

3 967 836,10
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

435 000,003 532 836,10 3 967 836,10

-1 305 127,50 3 978 242,50

Změna financování celkem

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Tvrdkov, IČO 00576000 KEO4 1.13.4 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 3/2024                       Na zasedání dne: 17.09.2024

Zpracoval: Lenka Štefková       dne: 20.09.2024

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


